Fomento com a Associação São Vicente de Paulo de Paraguaçu Paulista (LAR DOS 
IDOSOS), em regime de mútua cooperação, para a consecução de finalidades de 
interesse público e reciproco, mediante a manutenção de serviço de proteção social 
especial para idosos, no valor de R$ 16.068,00 (dezesseis mil sessenta e oito reais). 

De acordo com a justificativa do projeto, os recursos financeiros 
municipais, provenientes do Fundo Municipal de Assistência Social (FMAS), foram 
indicados á Associação  Sao  Vidente de Paulo de Paraguaçu Paulista (LAR DOS 
IDOSOS) por emenda dos Vereadores Ricardo lbraim Valarelli e José Roberto